Директору Санкт-Петербургской
автономной некоммерческой организации
«Спортивный Клуб Ольги Кужела»
А.А.Погудиной
От________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего ребенка (ФИО дата рождения)_______________________
Проживающего по адресу _______________________________________________________
Телефон_________________ паспорт (св-во о рождении) №___________________________
в САНО «Спортивный Клуб Ольги Кужела» с ____________________________ 201__ года
в группу___________ тренера __________________________________________________

Копию свидетельства о рождении (паспорт) прилагаю.

___________________ 20____ года                                                            __________________